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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III -  2023

$6,182,840.006000 $5,489,391.09 $0.00 $5,489,391.09 $0.00 $0.00 $5,489,391.09 $0.00 $0.00-$693,448.91 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$6,182,840.006100 $5,489,391.09 $0.00 $5,489,391.09 $0.00 $0.00 $5,489,391.09 $0.00 $0.00-$693,448.91 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$6,182,840.006120 $5,489,391.09 $0.00 $5,489,391.09 $0.00 $0.00 $5,489,391.09 $0.00 $0.00-$693,448.91 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$6,182,840.006121 $5,489,391.09 $0.00 $5,489,391.09 $0.00 $0.00 $5,489,391.09 $0.00 $0.00-$693,448.91 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$6,182,840.00 $5,489,391.09 $0.00 $5,489,391.09 $0.00 $0.00 $5,489,391.09 $0.00 $0.00-$693,448.91 $0.00  FONDO III -  2023

$6,182,840.00 $5,489,391.09 $0.00 $5,489,391.09 $0.00 $0.00 $5,489,391.09 $0.00 $0.00-$693,448.91 $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE CUAUHTEMOC NORTE,
TEPECHITLAN,ZAC.

511 FONDO III -  2023

$0.002000 $6,148.00 $0.00 $6,148.00 $0.00 $0.00 $6,148.00 $0.00 $0.00$6,148.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002500 $6,148.00 $0.00 $6,148.00 $0.00 $0.00 $6,148.00 $0.00 $0.00$6,148.00 $0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$0.002560 $6,148.00 $0.00 $6,148.00 $0.00 $0.00 $6,148.00 $0.00 $0.00$6,148.00 $0.00  FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$0.002561 $6,148.00 $0.00 $6,148.00 $0.00 $0.00 $6,148.00 $0.00 $0.00$6,148.00 $0.00  FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$0.00 $6,148.00 $0.00 $6,148.00 $0.00 $0.00 $6,148.00 $0.00 $0.00$6,148.00 $0.00  FONDO III -  2023

$0.00 $6,148.00 $0.00 $6,148.00 $0.00 $0.00 $6,148.00 $0.00 $0.00$6,148.00 $0.00  REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE CUAUHTEMOC NORTE, TEPECHITLAN,ZAC.

402001 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE DE LA CALLE CUAUHTEMOC DE LA CABECERA MUNICIPAL

511 FONDO III -  2023

$0.002000 $49,700.37 $49,415.01 $285.36 $49,415.01 $0.00 $285.36 $49,415.01 $49,415.01$49,700.37 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $38.00 $38.00 $0.00 $38.00 $0.00 $0.00 $38.00 $38.00$38.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002470 $38.00 $38.00 $0.00 $38.00 $0.00 $0.00 $38.00 $38.00$38.00 $0.00  ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

$0.002471 $38.00 $38.00 $0.00 $38.00 $0.00 $0.00 $38.00 $38.00$38.00 $0.00  ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

$0.002500 $38,952.37 $38,667.01 $285.36 $38,667.01 $0.00 $285.36 $38,667.01 $38,667.01$38,952.37 $0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$0.002560 $38,952.37 $38,667.01 $285.36 $38,667.01 $0.00 $285.36 $38,667.01 $38,667.01$38,952.37 $0.00  FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$0.002561 $38,952.37 $38,667.01 $285.36 $38,667.01 $0.00 $285.36 $38,667.01 $38,667.01$38,952.37 $0.00  FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$0.002600 $10,710.00 $10,710.00 $0.00 $10,710.00 $0.00 $0.00 $10,710.00 $10,710.00$10,710.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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$0.002610 $10,710.00 $10,710.00 $0.00 $10,710.00 $0.00 $0.00 $10,710.00 $10,710.00$10,710.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002612 $10,710.00 $10,710.00 $0.00 $10,710.00 $0.00 $0.00 $10,710.00 $10,710.00$10,710.00 $0.00  DIESEL

$0.00 $49,700.37 $49,415.01 $285.36 $49,415.01 $0.00 $285.36 $49,415.01 $49,415.01$49,700.37 $0.00  FONDO III -  2023

$0.00 $49,700.37 $49,415.01 $285.36 $49,415.01 $0.00 $285.36 $49,415.01 $49,415.01$49,700.37 $0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE DE LA CALLE CUAUHTEMOC DE LA CABECERA MUNICIPAL

404001 PAVIMENTACION DE LA CALLE LOPEZ RAYON AL PONIENTE DE LA CABECERA MUNICIPAL

511 FONDO III -  2023

$0.006000 $495,554.96 $115,388.45 $380,166.51 $115,388.45 $0.00 $380,166.51 $115,388.45 $115,388.45$495,554.96 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $495,554.96 $115,388.45 $380,166.51 $115,388.45 $0.00 $380,166.51 $115,388.45 $115,388.45$495,554.96 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006150 $495,554.96 $115,388.45 $380,166.51 $115,388.45 $0.00 $380,166.51 $115,388.45 $115,388.45$495,554.96 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN

$0.006151 $495,554.96 $115,388.45 $380,166.51 $115,388.45 $0.00 $380,166.51 $115,388.45 $115,388.45$495,554.96 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $495,554.96 $115,388.45 $380,166.51 $115,388.45 $0.00 $380,166.51 $115,388.45 $115,388.45$495,55… $0.00  FONDO III -  2023

$0.00 $495,554.96 $115,388.45 $380,166.51 $115,388.45 $0.00 $380,166.51 $115,388.45 $115,388.45$495,55… $0.00  PAVIMENTACION DE LA CALLE LOPEZ RAYON AL PONIENTE DE LA CABECERA MUNICIPAL

409001 REHABILITACION DE CAMINO A LA COMUNIDAD DE LA CAÑADA

511 FONDO III -  2023

$0.002000 $10,208.00 $10,208.00 $0.00 $10,208.00 $0.00 $0.00 $10,208.00 $10,208.00$10,208.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002600 $10,208.00 $10,208.00 $0.00 $10,208.00 $0.00 $0.00 $10,208.00 $10,208.00$10,208.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $10,208.00 $10,208.00 $0.00 $10,208.00 $0.00 $0.00 $10,208.00 $10,208.00$10,208.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002612 $10,208.00 $10,208.00 $0.00 $10,208.00 $0.00 $0.00 $10,208.00 $10,208.00$10,208.00 $0.00  DIESEL

$0.00 $10,208.00 $10,208.00 $0.00 $10,208.00 $0.00 $0.00 $10,208.00 $10,208.00$10,208.00 $0.00  FONDO III -  2023

$0.00 $10,208.00 $10,208.00 $0.00 $10,208.00 $0.00 $0.00 $10,208.00 $10,208.00$10,208.00 $0.00  REHABILITACION DE CAMINO A LA COMUNIDAD DE LA CAÑADA

$6,182,840.00 $6,051,002.42 $175,011.46 $5,875,990.96 $175,011.46 $0.00 $5,875,990.96 $175,011.46 $175,011.46-$131,837.58 $0.00  Total Final
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